
Jitka M. (Mizera) ID 105638 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 17:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  něco málo k podmínkám darování, výměny a prodeje:

  1. DAROVÁNÍ - daruji, ale za poštovné.

  2. VÝMĚNA - každý odesílatel platí poštovné sám (já za to co odesílám, odběratel za to, co odesílá on)

  3. PRODEJ - poštovné platí odběratel (uvedeno u zboží / dle tarifů ČP)
  - neposkytuji právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží - prodej zde neprovozuji jako podnikatelskou činnost
  - vždy uvádím zda se jedná o nové, nebo používané zboží
  - u používaného zboží případné vady fotím a popisuji
  - u oblečení se snažím vždy uvést míry, na dotazy odpovídám = dohady ohledně velikostí neakceptuji
  - nošené oblečení fotím a zasílám vyprané, ale nevyžehlené

  4. ZBOŽÍ ODESÍLÁM:
  - pouze v rámci České republiky, Českou poštou
  - po platbě předem na účet
  - do 3 pracovních dnů od přijetí platby (pokud tomu nebrání neočekávané okolnosti)
  - na Vámi uvedenou adresu na MMB, pokud se předem nedomluvíme jinak - před odesláním peněz na můj účet

  5. REZERVACE ZBOŽÍ:
  - nezávazné rezervace 2 dny (při dotazu na zboží)
  - závazné rezervace 5dní (při komunikaci o zboží a platbě)
  - do 5ti pracovních dní od zaslání platebních podmínek očekávám platbu
  - po uplynutí termínů nabízím zboží dále

  Děkuji za Váš zájem a přeji příjemné nakupování,
  Jitka M.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

